Silex Ipari Automatizálási Zrt. (Budapešť, Maďarsko) (zástupkyně: Á. Baratta, advokátka)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Komise C(2022) 5863 final ze dne 9. srpna 2022, týkající se navrácení částky 27 726,44 eura (dvacet 
sedm tisíc sedm set dvacet šest eur a čtyřicet čtyři centů), spolu s příslušnými úroky z prodlení, kterou dluží Silex Ipari 
Automatizálási Zrt.;

— uložil Komisi náhradu nákladů řízení, a to i v případě, že by návrhová žádání žalobkyně byla zamítnuta, protože nebyly 
dodrženy požadavky řádné správy.